
Contacto

Teléfono 961209800
Fax 961209937
Correo Electrónico contratacion_turisme@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Torre 2, planta 3ª Ciutat
Administrativa 9 d'Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53-2023-1726 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2023
a las 02:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655770G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de varios docentes para impartir diez cursos del área de cocina y
repostería, el caldero marinero, platos de invierno, cocina vegetariana, la cocina del pescado de roca,
carnes a la brasa con técnicas de vacío, cocina italiana, tipos de carne y sus maduraciones, poke
bolw, cocina sostenible y ramen, vanguardia y tradición, por un total de ochenta horas a realizar en el
centro de turismo de Torrevieja. / Contractació de diversos docents per a impartir deu cursos de l'àrea
de cuina i rebosteria, el calder mariner, plats d'hivern, cuina vegetariana, la cuina del peix de roca,
carns a la brasa amb tècniques de buit, cuina italiana, tipus de carn i les seues maduracions, poke
bolw, cuina sostenible i ramen, avantguarda i tradició, per un total de huitanta hores a realitzar en el
centre de turisme de Torrevieja.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
Del 10/02/2023 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ROCAMORA LILLO ESTHER
NIF 34822939L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.200 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pD8w47%2FKqwSu gstABGr5A%3D%3D

ID 202317260-1680653343714 |  2023-599585 | mié, 05 abr 2023 02:09:06:696 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158622425387271002782394104673014110421 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pD8w47%2FKqwSugstABGr5A%3D%3D

